
DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2385-Gestão do Fundo Previdenciário da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31900100-APOSENTADORIAS E REFORMAS

2018.01726-2 Folha de Pagamento - Fundo Previdenciario

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00002-8 28/02/2023 49.905,97 652.456,85

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00003-6 28/02/2023 82,77 652.374,08

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00004-4 28/02/2023 18.365,79 634.008,29

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00005-2 28/02/2023 1.211,44 632.796,85

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00006-0 28/02/2023 5.833,54 626.963,31

15602.0001.23.00001-8 28/02/2023 (5.833,54) 15602.0001.23.00001-8 28/02/2023 (5.833,54) 0,00

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00007-9 28/02/2023 4.753,74 622.209,57

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00008-7 28/02/2023 224,30 621.985,27

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00009-5 28/02/2023 600.266,06 21.719,21

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00010-9 28/02/2023 21.719,21 0,00

*** *** *** 15602.0001.23.00005-1 28/02/2023 706.464,27 15602.0001.23.00018-4 28/02/2023 5.833,54 700.630,73

15602.0001.23.00002-6 28/02/2023 (5.833,54) 15602.0001.23.00002-6 28/02/2023 (5.833,54) 0,00

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00019-2 28/02/2023 52.057,23 648.573,50

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00020-6 28/02/2023 82,77 648.490,73

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00021-4 28/02/2023 18.365,86 630.124,87

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00022-2 28/02/2023 1.211,44 628.913,43

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00023-0 28/02/2023 224,30 628.689,13

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00024-9 28/02/2023 22.412,34 606.276,79

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00025-7 28/02/2023 4.753,74 601.523,05

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00026-5 28/02/2023 601.523,05 0,00

PROJ/ATIV: 0,00 694.797,19 1.397.160,01 0,00
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DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2385-Gestão do Fundo Previdenciário da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31900300-PENSÕES

2018.01726-2 Folha de Pagamento - Fundo Previdenciario

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00011-7 28/02/2023 91,28 623.833,22

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00012-5 28/02/2023 6.360,05 617.473,17

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00013-3 28/02/2023 29.307,48 588.165,69

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00014-1 28/02/2023 136,58 588.029,11

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00015-1 28/02/2023 58.583,51 529.445,60

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00016-8 28/02/2023 14.997,72 514.447,88

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00017-6 28/02/2023 514.447,88 0,00

*** *** *** 15602.0001.23.00004-1 28/02/2023 629.964,93 15602.0001.23.00027-3 28/02/2023 91,28 629.873,65

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00028-1 28/02/2023 136,58 629.737,07

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00029-1 28/02/2023 14.997,72 614.739,35

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00030-3 28/02/2023 33.331,51 581.407,84

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00031-1 28/02/2023 515.626,61 65.781,23

*** *** *** *** *** *** 15602.0001.23.00032-1 28/02/2023 59.311,18 6.470,05

PROJ/ATIV: 0,00 629.964,93 1.247.419,38 6.470,05

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2385-Gestão do Fundo Previdenciário da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 33904700-OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS CONTRIBUTIVAS

2001.00856-9 MINISTERIO DA FAZENDA/RECEITA FEDERAL

*** *** *** 15602.0001.23.00003-3 24/02/2023 66.257,34 15602.0001.23.00001-1 24/02/2023 66.257,34 0,00
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DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

PROJ/ATIV: 0,00 66.257,34 66.257,34 0,00

TOTAL GERAL PROJ/ATIV: 0,00 1.391.019,46 2.710.836,73 6.470,05
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